Contratação de empresa para ministrar cursos e/ou oÍicinas aos usuários da assistência social, com üsta a suprir
as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e as unidades vinculadas, no Município de Capela do Alto
Alegre - BA.
Fundamentação Legal: Art. 75 Inciso II da Lei n" 14 .13312021 .

Valor do Contrato: R$ 8.940,00 (oito mil novecentos e quarenta reais),
Data da Assinatura: 24 de novembrc de 2025.
Vigência:31 de Dezembro de 2025.

13

(;(iViin,'=i i l)O [,tiI.,\Dt] DA ISAHIA

Sli(Il{.8,'}','" ;i.IA D1L li,rl.Zli]i t]À

Emissão : 241A9D025 1,1:12

(Enti '

:-lc. . i.iÍiqi i',i cgittiva de Débitos Tributários